МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

г. Астрахани

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35»

( МБОУ г Астрахани « СОШ № 35»)

П Р И К АЗ

От 23.10..2023ода.                                                                                                     № 30/4

Об организации и участии

во Всероссийском  фестивале

« Футбол в школе»

В  рамках совместного проекта Общероссийской общественной организации спортивная

федерация по футболу «Российский футбольный союз»  и Министерства просвещения

Российской Федерации  «Футбол в школе» и в соответствии с «Всероссийским сводным

календарным планом физкультурных и спортивных мероприятий, направленных на

развитие физической культуры и спорта в общеобразовательных организациях,

организациях дополнительного образования, профессиональных образовательных

организациях и образовательных организациях высшего образования на 2023/2024 годы».,

в целях популяризации физической культуры и спорта, а также развития массового

футбола,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Принять участие   во Всероссийском  фестивале «Футбол в школе» среди обучающихся

образовательных организаций Российской Федерации .

2. Утвердить План  мероприятий в рамках проведения  Всероссийского  фестиваля

«Футбол в школе» среди обучающихся образовательных организаций в МБОУ г

Астрахани « СОШ № 35» ( приложение № 1)

3. Назначить  ответственными за участие в фестивале заместителя директора по ВР Савчук

С.В., учителей физкультуры  Козырева А.Г., Фирсова С.В., советника директора школы

по воспитанию и связи с общественными организациями Климешину И.В.., социального

педагога Нурмашеву Д.К., классных руководителей  1-11 классов

4.  Ответственным:

  до 01.11.2023 г изучить  положение  о Всероссийском  фестивале «Футбол в школе»

среди обучающихся образовательных организаций Российской Федерации и план

мероприятий;

 до 05 декабря 2023 года пройти регистрацию на сайте фестиваля https://fest.rfs.ru/  и

подать заявку в номинации ««Общеобразовательная организация с количеством

обучающихся 300 человек и более»;»;

  до 20 мая 2024 года  провести запланированные мероприятия ;

   в личном кабинете на официальном интернетпортале Фестиваля https://fest.rfs.ru/ в

период проведения Фестиваля, но не позднее 20 мая 2024 года  заполняют электронную

форму сводного отчета по каждой категории проведенных мероприятий  в соответствии

с требованиями, указанными в Приложении №1 к  Положению о Всероссийском

фестивале «Футбол в школе»

5. Контроль  над  исполнением  приказа  возлагаю на заместителя директора по ВР Савчук

С.В.

Директор   школы                                                                     С.Ю. Таркова

С приказом  ознакомлены:

Исполнитель :

 С.В. Савчук
Тел. 898648887065

https://fest.rfs.ru/
https://fest.rfs.ru/

 Эл.почта school—35 @yandex.ru